A Empresa orçou cada vaga de estacionamento no valor de R$ 150,00 (cento e

cinquenta reais), portanto pela prestação de serviço a COHAPAR pagará mensalmente

a contratada o valor de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais),  perfazendo um

total  de R$ 10.800,00 (dez mil  oitocentos reais) para 24 (vinte e quatro) meses de

serviços prestados.

2.2.6. O pagamento dos serviços será realizado mensalmente correspondente ao valor

total de número de vagas.

2.2.7. O pagamento mensal será efetuado até 30 dias após a apresentação de nota